[bookmark: 文号]
环境党〔2018〕22号

关于组织开展学习贯彻《中国共产党纪律处分条例》知识竞赛活动的通知

各党支部：
    为深入学习贯彻新修订的《中国共产党纪律处分条例》（以下简称《条例》），强化党员干部的纪律和规矩意识，牢固树立政治意识、大局意识、核心意识、看齐意识，使铁的纪律真正转化为党员干部的日常习惯和自觉遵循，根据学习宣传贯彻《中国共产党纪律处分条例》的通知和“清廉商大”主题廉洁文化活动月的安排，校纪委决定组织学习贯彻《条例》在线知识竞赛活动。现就我院有关事项通知如下：
    一、活动时间：2018年12月10日-12月20日。
    二、竞赛内容：新修订《中国共产党纪律处分条例》的学习与运用，采用单选题、多选题、判断题形式，共计30题。
    三、参与对象：全校教工党员和学生党员。
四、参与方式：采用在线答题方式，手机微信扫描下方 “浙商大廉韵” 微信公众号并关注，点击底部“廉之阁”栏目中相应的“教工党员知识竞赛”或“学生党员知识竞赛”入口，教工党员填写真实姓名、二级党组织名称，学生党员填写真实姓名、所在学院、班级，即可开始答题。竞赛试题由计算机随机抽取，答题者在45分钟内完成答题并提交，在活动时间内可重复答题3次，成绩以最高分计。
[image: IMG_256]    五、奖项设置：截止12月20日24:00活动结束，根据师生党员的参与率，以各党支部为单位，评选“优秀组织奖”3个；根据答题成绩（成绩相同者按照答题时间），教工党员和学生党员分别设立一等奖、二等奖和三等奖若干名。
    六、相关要求：各党支部高度重视，加强组织宣传工作，把活动要求通知到所在党组织全体师生党员，做好知识竞赛答题组织落实工作，确保活动取得实效。

中共浙江工商大学环境科学与工程学院委员会
[bookmark: _GoBack]                           2018年12月10日

中共浙江工商大学环境科学与工程学院委员会       2018年12月10日
image1.jpeg